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S0t ne di 18.06.201 2.ortaku i shoyerise trepetdre “Lacaj 2007 shpk™ Beral, ge eshie regjistruar
prane Drejtorise Rajonale te Tatimeve Berat me NIP 1= KT29170021.. bazuar ne ligjin nr 9901 df
FLOS 2008 *Per tregetaret dhe shogerite regetare”, pasi muri ne shqyrtim pasqyrat [inanciare
vietore e vitit 201 | raportin ¢ ecurise se veprimtarise se ushtrimit dhe projektin e shperndarjes se
fitimit patagjitur nga administratori ;
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|sd
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Dhuike marre ne konsiderate rezuliatet ¢ paracilura ne pascyral linunciare 1e vitit 2011 dhe
ecurine ¢ ushirimit ne vazhdim Jitimi wshteimor 1 Vitit 201 | prej 608,443 leke 1o
destinohet si me poshte:

« J0B.443 leke per shperndarje dividenti te Ortakut Le Veten

« 300,000 leke te kalojne per investime,

Ne zbatim te ligjit nr 9723 dt 03.05.2007 “Pet Qundren Kembetare Te Regjistimit™ neni 43
Ngarkohet administratori shogerise ose mje person tieter [ autorizunr per depozitimin ne
reglistrin tregetar prane “Qendres Kombelure Te Repjistmit (().K.R) te pasyyrave financian:
te vitit 2011 dhe te vendimit 1 ortakut f= votemn .
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